СОВЕТ
МОКРООЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.12.2011г.                                                                                                                   № 42/17

Об утверждении «Правил землепользования и застройки села
Мокрая Ольховка Мокроольховского сельского поселения
Котовского муниципального района Волгоградской области».

  Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Правилами землепользования и застройки села Мокрая Ольховка Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области», Градостроительным Кодексом РФ, Уставом Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области и на основании Заключения главы Мокроольховского сельского поселения на проект «Правила землепользования и застройки села Мокрая Ольховка Мокроольховского сельского поселения», Совет Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить «Правила землепользования и застройки села Мокрая Ольховка Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области».
2. Направить «Правила землепользования и застройки села Мокрая Ольховка Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области» главе Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района для подписания и опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Мокроольховского

сельского поселения                                                                   С.А. Фокин